[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЗНЕЧНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   Приозерского муниципального района

Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от « 19 » октября 2023 года № 213 .

«Об утверждении схемы четырех трехмандатных

избирательных  округов по выборам депутатов

Совета депутатов Кузнечнинского городского
поселения  Приозерского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2013  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании Постановления территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области  от 26.09.2023 года № 6/29 «Об определении схемы четырех трехмандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь частью 2 статьи 13 и частью 1 статьи 42 Устава Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить схему четырех трехмандатных избирательных округов на территории Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, включая ее графическое изображение, согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

Глава Кузнечнинского городского поселения                                   О.А.Лисина

Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что все Приложения к Решению Совета депутатов № 213 от 19.10.2023г. размещены на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения: www.kuznechnoe.lehobl.ru/